B HTHIRARSLERES
*

HEFRF[2021]9 5

BARBAL, B RBAL

(O BUIR L U BT 22 5F U0 dh PR ALY 27 &
MRRRSVEREAEU TERREFZAR, ERXRES
E B R pR (S B P8 KA

i L A
T B IR SR =
— 0 —_—%+—H/\H

	青岛市现代服务业联合会
	————★ ————
	青联标字[2021]9号
	各相关单位、各会员单位：
	《现代家政服务业四新经济优质品牌评价规范》经青岛市现代服务业联合会标准化工作委员会审核同意，正式在全
	特此通知
	青岛市现代服务业联合会
	二O二一年十一月八日